2023 年 12 月 15 日

お客様各位

シミズ薬品株式会社

閉店のお知らせ

平素は、シミズ薬品 ファミリーシミズ店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ファミリーシミズ店は 2023 年 12 月 31 日を持ちまして閉店させて頂くことになりま

した。

57 年間多くのお客様にご愛顧頂き心より感謝致しますと同時に何かとご不便をお掛け致し

ます事を深くお詫び申し上げます。

 ファミリーシミズ店の閉店に関しましては、2024 年春にオープン予定のダックス西京上野橋

店に集約する事でより便利にお使い頂ける店舗としてフルリニューアルオープンを予定してい

ます。

パワーアップしたダックス西京上野橋店へのご来店・ご利用を従業員一同心よりお待ち申し

上げます。改めましてこれまでご利用頂きました皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何

卒ご了承の程お願い申し上げます。

ダックス西京上野橋店がオープンするまでは近隣のダックス西京桂駅西口店をご案内させて

頂きます。

 【近隣店舗ご紹介】

 ダックス西京桂駅西口店 〒615-8024 京都市西京区桂西滝川町 66 tel 075-382-3885